
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Raków 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz § 16 ust.3 Statutu Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
Uwzględniając wynik głosowania tajnego stwierdza się, że radny Pan Paweł Pietruszka został 
wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Raków 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca obrad 
 
 

Irena Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF0466B-DA04-40D0-B996-27A3E129927E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


